Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Scala coeli

Johannes <Gobi, Iunior>

[Straßburg], 1483

De delicie

[urn:nbn:de:bsz:31-106862](#)

vesptilio recessit ab animalibꝫ. et
adhesit auibus. Tandem firmata
pace inter aues et animalia audi-
ta deceptione vesptiliomis data e
sentencia ut plumis aiui priuaret
lucem fuget et mimicrias cu omi
bus hiet. Hic accidit deceptori-
bus qui dolose ptem volut fone.

Tercio deceptio est mortis ad
iudicatina. Refert De alphōsus.
q cu qdā magnā pecunia cuiā
tradidisset. facta via in regressu
eā negauit. Tūc accessit ad vnum
sociū et dixit sibi obsecro ut ipse
decem ollas arena et cooptas tra
das tali diuini p dposito. tūc ego
supuemēs. et ipse timens ne pden
pecunia tuā q apparz maior resti
tuet mihi meā. Eum aut oia eēnt
facta. et iste cu ollis loquetur diu
re. diues eum aspiciens statim di
xit amice nimis dimissii pecunia
tuā apō me. et accepta i cophinis
recessit. Tandem accusatus de ista
et alijs deceptōnibꝫ utiliterest su
spensus.

De decimis.

Decime debet solui a nobis
multiplici rōne. Prio p̄t
fructū multiplicatōnem
Refert Cesarius. Qz fuit qdā mi
les in prouincia qui baiulū suum
cōpellebat ad redditionē deciar
sic dicēs. Nūq i terris meis erit
tempestas si bñ soluis decimas. et
ideo si in possessionibꝫ meis cadit
tempetas signū est q male soluissi

de mercedē tua restituas. Euz g
optime baiulus complēt p̄ceptuꝫ
dñi alijs possessionibꝫ vicinor te
sis sua nūq ledebat. **T**tez ad
idem. Refert Cesarius. q quida;
miles fuit qui mirabilem deuotō
nem hēbat ad solutōnē decimaz
Eūq vīndemiasset suas vīmeas. et
quadrigā oneratā plus dediſſ; d
decima q debuisset. Bū quadam
die cu socijs ad spaciādum iuisset
ad vīmeas. inuenierunt eas plena
racemis acsi null? fuisset amot?

Delicie.

Delicie mundi et carnis m̄
ta mala inducūt in nobis
Primū est pena aggra
uacio. Legit' in libro de septē do
mis spūsanci q quidā iuuenis d
ticat et in deliciis vīnens īgress
est ordīnē p̄dicator. Eū aut pa
rentes eius et amici īstarent ut
exiret ordīmem eo q finaliter nō
posset pati labores. Tunc iuuenis
rūdit. ppter hoc ītrauit quia scie
ba; me esse delicatū et nihil aspe
ritatis posse sustinere. Et q cogi
taui q i īferno erat acerbissima
pena cu sit ibi frigus īsupabile.
ignis īextinguibilis. vermes im
mortalis fertur ītolerabilis. te
nebrie palpabiles. flagella ceden
tum. horrida visio demonū. Cōfu
sio p̄tōr. despatio oīm bonor. Et
ideo elegi magis hanc penā ordī
nis sustinere q illā. que tanta est